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Referat fra ekstraordinært afdelingsmøde for samtlige afdelinger ved Løgumkloster 
Andelsboligforening, den 25. marts 2015 kl. 18.00 på Central Hotel, i Løgumkloster. 

Mødet var indkaldt ved dagsorden af den 2. marts 2015, vedr. valg af TV –udbyder med 
bredbåndsløsning med evt. skift fra You See til Stofa. 
 
 
Deltager:  Andelshavere: 107 Personer 
   
  Andre:  Birthe Jensen  Administrationen 
    Bjarne Lund Jepsen SE 
    Rasmus Toustrup Stofa 
    Carsten Boisen (CB) (Ref.) DALBO 
   

Total:  111 fremmødte 
 
 
Pkt. 01. Velkomst. 
 
Formand Ernst Christensen bød velkommen, og gik over til dagsorden pkt. 2. valg af dirigent. 
 
 
Pkt. 02. Valg af dirigent. 
 
Foreslået og valgt som dirigent blev Jos V. Stuivenberg som ved en gennemgang af dagsorden, kunne 
konstatere, at mødet var lovlig indvarslet og beslutningsdygtig. 
 
Afklaring: 
 
Der var fra forsamlingen ingen indvendinger mod dagsorden. 
 
Inden dagsordens pkt. 3. blev ordet overdraget til Carsten Boisen, for en kort indledning for mødets 
afholdelse. 
 
På det fælles regnskabsmøde for alle afdelingsbestyrelsesmedlemmer den 23. oktober 2013, blev der 
rejst spørgsmål om, hvorvidt de eksisterende koax kabler er fremtidssikret med hensyn til modtagelse 
af TV – og internetløsninger. 
 
Efter en dialog om spørgsmålet, var der enighed i forsamlingen om, at organisationsbestyrelsen skulle 
undersøge marked for alternative udbyder med en fremtidssikret TV –og internetløsninger. 
 
Den 10. september 2014, blev  der afholdt møde med en repræsentant for You See vedr. nyt omkring 
nuværende foreningspakke, hvor der blev oplyst, at der var mulighed for tilvalgsprogrammer for de 
enkelte bruger mod en merpris, at der ikke var planer om udskiftning af forsyningskabler, og der ville 
komme en prisstigning på kr. 10 pr. lejemålsenhed pr. 1. januar 2015.  
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På det fælles regnskabsmøde for alle afdelingsbestyrelsesmedlemmer den 22. oktober 2014, kunne 
organisationsbestyrelsen oplyse, at der afholdes møde med SE/Stofa, for at høre om deres 
fiberbaserede infrastruktur til TV –telefoni og højhastighedsbredbånd. På mødet blev besluttet, at en 
repræsentant fra SE/Stofa, skulle fremlægge en præsentation af deres fiberbaserede løsninger på den 
ordinære generalforsamling den 19. november 2014. 
 
Efter en præsentation af SE/Stofas fiberbaserede TV –telefoni og bredbåndsløsninger på den 
ordinære generalforsamling den 19. november 2014, blev der aftalt, at organisationsbestyrelsen skulle 
indkalde til et fælles ekstraordinært afdelingsmøde, hvor de enkelte afdelinger skal havde mulighed 
for, at vælge mellem You See og SE/Stofa. 
 
Under spørgsmål til Carsten Boisen, kunne en afdelingsbestyrelsesformand oplyse, at de inden mødet 
har haft afholdt møde med en repræsentant fra You See, og herfor stillede spørgsmålstegn ved, 
hvorvidt organisationsbestyrelsen var troværdige i forbindelse med afvikling af mødet. 
 
Herefter besluttede organisationsbestyrelsen at suspendere møde med 10 minutter.  
 
Nærmere omkring susspænding af mødet er vedhæftet som bilag I.  
 
Ved genoptagelse af mødet opfordrede formand Ernst Christensen til, at mødet afvikles i en saglig og 
omgængelig tone –og, at bestyrelsen efterfølgende ville tage kontakt til rette person ved You See,  for 
hans kommentarer/bemærkninger til det postallerede.  
 
 
Pkt. 03. En kort præsentation ved Bjarne Lund Jepsen fra Stofa. 
 
Bjarne Lund Jepsen gennemgig pjecen om TV pakken som var omdelt til samtlige bolighavende 
husstande inden mødet. TV pakken er inkl. 3/3 Mbit fiberbånd til mail, homebanking og e-boks. Af 
TV programmer er der i alt 27 programmer inkl. TV2 Charlie. I øvrigt indeholder tilbuddet 
derudover: Fibernet ind i alle boliger, 2 gratis kabeltræk som placeres efter ønske, til en værdi til kr. 
1.700, trådløs internet, mulighed for samlerabat op til kr. 80 pr. måned, mulighed for valg af 3 TV 
pakker og, mulighed for ”frivalgs” TV kanaler for en samlet pris pr. måned på kr. 248. 
 
Der var løbende spørgsmål under Bjarne Lund Jensens fremlæggelse, som løbende blev 
tilfredsstillende besvaret.  
 
Afklaring: 
 
Da der ikke var flere spørgsmål til Bjarne Lund Jepsen, takke dirigenten for en fylderestgørende  
gennemgang af den samlede pakkeløsning. 
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Pkt. 04. Procedure for valgafvikling. 
 
Dirigenten gennemgik valgprocedure med afstemningsresultat pr. afdeling. Endvidere blev der oplyst, 
at hver bolig har 2 stemmer uanset antal personer der bebor et lejemål. 
 
Dirigenten nedsatte et stemmeudvalg pr. afdeling: 
 
 
Afdeling 01. Andreas Knudsen 
 Bente Christensen 
 
Afdeling 05. Preben Løsche 
 Georg D. Jensen 
 
Afdeling 09. Daniel V. Stuivenberg 
 Hans Albert Jørgensen 
 
Afdeling 11. Mathias Thorsen 
 Inger Møller 
 
Afdeling 17. Per Holm 
 Dorthe S. Nielsen 
 
Som kontrollør Birthe Jensen. 
 
 
Afklaring: 
 
Stemmesedler blev omdelt med 2 stemmesedler pr. fremmødt lejemål. 
 
 
Pkt. 5. Valgresultat. 
 
Der var i alt afgivet 175 stemmesedler fordelt med: 
 
Afdeling 01. med 08 stemmer for, og 16 stemmer imod forslaget 
Afdeling 05. med 24 stemmer for, og 28 stemmer imod forslaget 
Afdeling 09. med 23 stemmer for, og 15 stemmer imod forslaget 
Afdeling 11. med 02 stemmer for, og 20 stemmer imod forslaget 
Afdeling 17. med 10 stemmer for, og 29 stemmer imod forslaget   
  
 
Afklaring: 
 
Der entreres med SE/Stofa, for etablering af TV pakke og fiberbredbånd m.v. i afdeling 09. 
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Pkt. 09. Eventuelt. 
 
Da der ikke var flere punkter til behandling under dette punkt -og i øvrigt, takkede dirigenten  
forsamlingen for god ro og orden, og nedlagde sit mandat som dirigenten og overgav ordet til 
formanden, for en afsluttende bemærkning. 
 
Formanden takkede for forsamlingen for fremmødet, og ønskede alle god hjemrejse.  
 
 
 
 
Marts 2015 
 
Referat 
Carsten Boisen    
                                                       
 

   _______________________ 
                  Dirigentens underskrift. 

       
 
      _______________________ 
         Formandens underskrift. 
      
 
 


